
 

 
           

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
15.06.2022                                            г. Уфа                                                  № 11-7 
 
 
О  внесении  изменений  в  состав  
Профсоюзной стороны Комиссии  
по      вопросам      регулирования  
социально-трудовых   отношений  
в электроэнергетике  
 
 

Заслушав и обсудив предложение Руководителя Профсоюзной стороны 
Комиссии по вопросам регулирования социально-трудовых отношений в 
электроэнергетике (далее – Комиссия) Ю.Б. Офицерова по внесению 
изменений в состав представителей ВЭП в Комиссии, Президиум ВЭП 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Вывести из состава представителей ВЭП в Комиссии: 
 - Смирнова Н.П. – бывшего руководителя Департамента охраны труда 

Аппарата ВЭП – главного технического инспектора труда; 
 - Маликова С.А. – Председателя Межрегиональной организации в 

городе Москве и в Московской области ВЭП. 
2.  Ввести в состав представителей ВЭП в Комиссии: 
     - Аргасанова Ю.О. – специалиста Департамента регулирования 

социально-трудовых отношений Аппарата ВЭП; 
             - Филипову Н.С. – руководителя Департамента охраны труда Аппарата 
ВЭП – главного технического инспектора труда. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя ВЭП А.В. Мурушкина.  
 
       Председатель 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка: 
- в дело – 1 экз.; 
- МОМ и МО ВЭП – 1 экз.; 
- ДРСТО – 1 экз.; 
- ДОТ – 1 экз. 
 


